
OJ\868125CS.rtf PE464.936v02-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

EVROPSKÝ PARLAMENT 2009 - 2014

Výbor pro zahraniční věci

AFET(2011)0524_1

NÁVRH POŘADU JEDNÁNÍ
Schůze

Úterý 24. května 2011, 15:00–18:30
Středa 25. května 2011, 9:00–12:30 a 15:00–18:30

Brusel

Místnost: JAN - 4Q2

24. května 2011, 15:00–16:00

1. Přijetí pořadu jednání

2. Schválení zápisu ze schůze konané dne:
 12.–13. dubna 2011 PV – PE462.797v02-00
 19.–20. dubna 2011 PV – PE462.911v01-00

3. Sdělení předsedy

4. Informace o zjištěních delegace výboru AFET vyslané do Uzbekistánu a 
Turkmenistánu, které podá předsedkyně delegace Ana Gomesová

24. května 2011, 16:00–16:45

*** Elektronické hlasování ***

5. Pokrok v odminování
AFET/7/05002

2011/2007(INI)

Zpravodaj: Geoffrey Van Orden (ECR) PR – PE458.687v01-00
AM – PE462.847v01-00



PE464.936v02-00 2/4 OJ\868125CS.rtf

CS

Příslušný výbor: AFET –

 přijetí návrhu zprávy
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 3. května 2011, 12:00

6. Politika EU pro boj proti terorismu: dosažené úspěchy a budoucí úkoly
AFET/7/04830

2010/2311(INI) KOM(2010)0386

Navrhovatelka: Ágnes Hankiss (PPE) PA – PE462.602v01-00
AM – PE464.734v01-00

Příslušný výbor: LIBE – Sophia In 'T Veld 
(ALDE)

PR – PE460.953v01-00
AM – PE464.701v02-00
DT – PE456.713v01-00
DT – PE456.714v01-00

 přijetí návrhu stanoviska
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 3. května 2011, 12:00

7. Mandát ke třístranným rozhovorům o návrhu rozpočtu na rok 2012
AFET/7/05103

2011/2019(BUD)

Navrhovatelka: María Muñiz De Urquiza (S&D) PA – PE462.885v01-00
AM – PE464.944v01-00

Příslušný výbor: BUDG – Francesca Balzani 
(S&D)

PR – PE464.693v01-00
DT – PE456.997v01-00
DT – PE458.538v01-00

 přijetí návrhu stanoviska
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 12. května 2011, 12:00

8. Účinná strategie v oblasti surovin pro Evropu
AFET/7/05628

2011/2056(INI) KOM(2011)0025

Navrhovatel: Elmar Brok (PPE) PA – PE462.807v01-00
AM – PE464.905v01-00

Příslušný výbor: ITRE* – Reinhard Bütikofer 
(Verts/ALE)

PR – PE458.600v01-00
AM – PE462.749v01-00
AM – PE462.883v01-00

 přijetí návrhu stanoviska
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 11. května 2011, 18:00

*** Konec elektronického hlasování ***

24. května 2011, 16:45–17:30

Společně s Podvýborem pro lidská práva

9. Vnější politiky EU ve prospěch demokratizace



OJ\868125CS.rtf 3/4 PE464.936v02-00

CS

AFET/7/05331
2011/2032(INI)

Zpravodajka: Véronique De Keyser (S&D) PR – PE458.744v01-00
AM – PE464.795v01-00
DT – PE462.565v01-00

Příslušný výbor: AFET –
Stanoviska: DEVE – Alf Svensson (PPE) AD – PE460.851v02-00

AM – PE462.737v01-00
FEMM – Antigoni Papadopoulou 

(S&D)
AD – PE462.614v02-00
AM – PE462.902v01-00

 projednání návrhu zprávy
 projednání pozměňovacích návrhů
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 10. května 2011, 12:00

24. května 2011, 17:30–18:30

10. Informace týkající se návštěvy delegace pro vztahy s Palestinskou legislativní 
radou v Jeruzalémě a na Západním břehu Jordánu (26.–28. dubna 2011)

25. května 2011, 9:00–10:30

Společně s Podvýborem pro bezpečnost a obranu

11. Výměna názorů s Kristalinou Georgievovou, komisařkou pro mezinárodní 
spolupráci, humanitární pomoc a řešení krizí

25. května 2011, 10:30–12:30

12. Informace o návštěvě delegace ad hoc v Albánii ve dnech 6.–9. května 2011, které 
podá předseda zmíněné delegace Eduard Kukan

13. Prostor pro otázky ESVČ

14. Informace o návštěvě delegace pro vztahy s Irákem v Bagdádu a Erbilu (26.–28. 
dubna 2011)

25. května 2011, 15:00–16:30

Ve spolupráci s delegací pro vztahy s Irákem

15. Veřejné projednání otázky sociálních, hospodářských a politických výzev v Iráku

25. května 2011, 16:30–17:30

16. Vystoupení komisaře Štefana Füleho a jeho prezentace sdělení o přezkumu 
evropské politiky sousedství

25. května 2011, 17:30–18:30



PE464.936v02-00 4/4 OJ\868125CS.rtf

CS

Neveřejná schůze

17. Informace o závěrech Rady pro zahraniční věci ze dne 23. května 2011, které 
jménem vysoké představitelky / místopředsedkyně Catherine Ashtonové podá 
komisař Štefan Füle

18. Různé

19. Datum konání příští schůze
 6. června 2011, 19:00–20:30 (Štrasburk)
 15. června 2011, 15:00–18:30 (Brusel)
 16. června 2011, 9:00–12:30 (Brusel)


